
OBSAH

O AUTOROVI ... 11 

PŘEDMLUVA ... 12 

„INVENTURA“ ... 15
Výklad vzniku srdečního infarktu z pohledu současné 
„akademické medicíny“ ... 15
Dílčí bilance chorob kardiovaskulárního oběhu a jejich 
důsledků ... 15
Oficiální výklad příčiny srdečního infarktu a mozkové mrtvice 
z hlediska „akademické medicíny“ ... 16
Na co vlastně máme krev? ... 16
Pár slov к pochopení tělesných procesů, života, zásobování buněk 
a likvidace buněčného odpadu ... 16

POČÁTEK VEŠKERÉHO UTRPENÍ ... 21
Důsledek našeho moderního života: usazeniny na tepenných 
stěnách ... 21
Rozdíl mezi živočišnou a rostlinnou bílkovinou ... 24 
Jak doopravdy vzniká artérioskleróza ... 26 
Jak vzniká vysoký krevní tlak ... 31
Esenciální vysoký krevní tlak (33), Normální krevní tlak a nebez
pečný krevní tlak (34), Zbytečné přípravky: betablokátory/ bloká- 
tory kalciového kanálu, blokátory АСЕ (36), Hypertenzní krize 
и mladistvých (37)
Jak vznikají poruchy srdečního rytmu ... 39 
Jak dochází к hučení v uchu a ztrátě sluchu ... 42 
Jak vzniká cukrovka ... 45 
Kortizon jako stále častější příčina cukrovky (48)

CO NENÍ SRDEČNÍ INFARKT A MOZKOVÁ MRTVICE ... 50 
Pohádky o příčinách ... 50



Viníkem je  tvorba plaku (50), Viníkem jsou bakterie (52), Viníkem 
jsou „nesprávné“ geny (54)
Několik vysvětlivek к takzvaným genům ... 56 
Nevyřešené otázky oficiální medicíny ... 58

CO JE SRDEČNÍ INFARKT A MOZKOVÁ MRTVICE ... 63
Výklad jediné příčiny trombóz všeho druhu, včetně srdečního 
infarktu a mozkové mrtvice ... 63
Překyselení ... 63
Čtyři příčiny překyselení ... 64
Potrava (64), Stres (65), Léky (66), Nesprávná poloha páteře (68)
Mimořádná úloha červených krvinek ... 69
Erytrocyty a transport kyslíku (72), Ery’trocyty a informace (72)
Důležitá úloha kyslíku ... 73
Cukr jako „zabiják“ kyslíku (73)
Riziko infarktu v důsledku potlačování kožních reakcí ... 74 
Neidentifikované mikrotrombózy, jejich příčiny a následky ... 75 
Hrudkovatění krve, ředění krve, vlastnosti jejího proudění ... 75 
Uzavření tepen vlivem jiných faktorů ... 78 
První důvod (79), Druhý důvod (80), Třetí důvod (81)
Cholesterol -  co to je? ...83
Angina pectoris -  vyvrácený mýtus ... 88
Lidské oko a jeho proměny během života ... 90

NĚKOLIK SLOV O POTRAVĚ ... 97
Tuk vůbec neškodí... 101

FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL A JEHO PROPAGANDA 
STRACHU ... 105
Co se děje v naší společnosti, když někdo dostane srdeční 
infarkt? ... 105

POSOUZENÍ OPATŘENÍ AKADEMICKÉ MEDICÍNY VE 
SVĚTLE TĚCHTO POZNATKŮ ... 109



Diagnostická opatření oficiální medicíny ... 109
Dosavadní „diagnostický monopol“ etablované medicíny ... 109
Katetrizační vyšetření ... 109
Angiografíe ... 111
Měření krevního tlaku ... 113
EKG a zátěžové EKG ... 113
Zvláštní terapeutická opatření oficiální medicíny ... 116
Transplantace srdce ... 116 
Xenotransplantace ... 119 
Bypass ... 122 
Stent ... 123 
Lékový přístup ... 123
Vedlejší účinky jednotlivých skupin léků (124 ), Pár slov o betablo- 
kátorech (125)
Pár vět o terapeutických opatřeních oficiální medicíny ... 128

DIAGNOSTICKÁ OPATŘENÍ PŘÍRODNÍHO 
LÉČITELSTVÍ ... 129
Základní poznatky o diagnostice v přírodním léčitelství ... 129
Vyšetření krve v tmavém poli ... 130
Diagnostika na základě magnetické rezonance ... 131
Pár vět o metodách dosud ještě obvyklé ojiciálni diagnostiky (132)

NÁCHYLNOST К TROMBÓZE ... 134
Náchylnost к trombóze a chemie -  všeobecné poznatky ... 134 
Průběh vzniku srdečních infarktů/mozkových mrtvic ... 135
Náchylnost к trombóze a hormonální léčba ... 137 
Náchylnost к trombóze a rakovina ... 138

TERAPEUTE KTEŘÍ SÍŇOKOMOROVOU BLOKÁDU 
ÚSPĚŠNĚ LÉČILI BEZ CHEMICKÝCH LÉKŮ ... 141 
Manfred von Ardenne ... 141 
Dr. Berthold Kern ... 143 
Prof. Lothar Wendt ... 143



SBÍRKA KRITICKÝCH MYŠLENEK O SRDEČNÍM 
INFARKTU A SPOLEČNOSTI ... 145 
Proč matka příroda nepředvídala srdeční infarkt, mozkovou 
mrtvici a všechny možné trombózy ... 145

PREVENCE ... 146
Strofantin, látka, která při srdečním infarktu definitivně 
pomáhá a proč tak působí... 146
Proč se strofantin tak nemilosrdně potlačuje? ... 148
Několik dalších prostředků pomáhajících při síňokomorové 
blokádě a zdůvodnění, proč tomu tak je ... 152
Pijavice lékařská ... 152
Aktivovaná voda ... 153
Zásadité infuze ... 154
Padma 28 ... 155
Magnetoterapie ... 158
Pravotočivá kyselina mléčná ... 158
Sanum: terapie na odkyselení organismu ... 159
Regenerace srdce vitorganovou terapií činí léčení kmenovými
buňkami zbytečným ... 161
Několik rostlin, které nesporně pomáhají při cukrovce a proč 
tomu tak je ... 164
Poterium spinosum (164), Vlaštovičník (chelidonium) (164), Kůra 
colpachi (165), Aronie (165), Svatojánský chléb (166), Gymnema 
sylvestre (167), Pískavice řecké seno (167), Momordica charantia 
(167), Borůvkové listy (168), Skořice (168)
Zásadní zlepšení tkáně, respektive látkové výměny ... 170 
Postup používaný v Buchweizenbergu ... 170 
1. Odkyselení (170), 2. Detoxikace colonhydroterapií/iontovou 
koupelí chodidel (170), 3. Obnovení látkové výměny: role elektro
lytů (170), 4. Zlepšené zásobování kyslíkem (171), 5. Psychické 
uvolnění (172)



CO BYCH DĚLAL, KDYBY MĚ OHROŽOVALA 
SÍŇOKOMOROVÁ BLOKÁDA... 173
Přírodní terapie u cukrovky ... 173
Další opatření při diabetů (175), Cukr a sladidla и cukrovky (176)
Přírodní terapie u srdečního infarktu ... 177 
Přírodní terapie u mozkové mrtvice ... 179 
Přírodní terapie u anemie ... 182 
Přírodní terapie u leukémie ... 185
Několik vět o léčbě kmenovými buňkami při leukémii (186)
Protivné téma: krevní hodnoty ... 188
Zvláštní případ: obliterující ateroskleróza a její jednoduchá 
terapie ... 192
Zvláštní případ: Proč se srdeční infarkt tak často vyskytuje 
u sportovců? ... 193
Skutečné příčiny vedoucí ke smrti mladých sportovců (195 )
Zvláštní případ: AIDS ... 197 
Staré dobré pouštění žilou ... 199 
Terapie vlastní k rv í... 201
Krevní konzervy a jak by šlo zabránit přenosu chorob ... 204

DOSLOV/EPILOG ... 207 
Případ Christiaana Barnarda ... 207

PŘÍLOHA 1: Korespondence s Dr. med. H. ... 210 
PŘÍLOHA 2: Acetylsalicylová kyselina (ASK) -  není to jen 
požehnání! ... 222
PŘÍLOHA 3: Kúra na cévní očistu ... 225
PŘÍLOHA 4: Detoxikace jater/nápoj z Buchweizenbergu ... 226
Kontaktní adresy ... 228


